
PACHET PIESE CF COMANDA

I.D.: 61292112

Data publicarii	23.09.21	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.797,39 RON - 4.797,39 RON

Descriere: 1 Pompă frână simplu circuit Aro 243D BUC 2 126,05 252,10 2 Cablu acceleratie ARO 243D BUC 4 25,21 100,84 3 Electromotor Aro 243D BUC 2 378,15 756,30 4 Braț ștergător Aro 243D BUC 4 29,42 117,68 5 Claxon 12V BUC 4 16,81 67,24 6 Electropompă 24V parbriz BUC 5 29,42 147,10 7 Supapă siguranță 4 circuite BUC 2 105,04 210,08 8 Compresor Rabă BUC 2 726,89 1.453,78 9 Set borne rabă SET 5 10,08 50,40 10 Mâner portieră ARO 323 BUC 3 29,42 88,26 11 Mâner macara geam ARO 323 BUC 3 12,61 37,83 12 Sigurante auto set 5 2,52 12,60 13 Triunghiuri reflectorizante BUC 6 10,50 63,00 14 Solutie spălat parbriz -20 litri 50 2,52 126,00 15 Apă distilată litri 43 1,26 54,18 16 Antigel G12 litri 120 10,50 1.260,00 17 Colier metalic fi 20 buc 1 0,68 0,68 TOTAL VALOARE 4.797,39
